Herxheim	Die decimâ Julij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Conradus Huber sepultusque est ibidem.
Hardenburg	Die decimâ octavâ Julij omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Claudius Ruard viduus sepultusque est in Pfeffingen.
Dürkheim	Die vigesimâ secundâ Julij omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Catharina Kruppenbacher, Philippi Kruppenbacher in Dürkheim legitima conjux.
Frohnmühl	Die vigesimâ septimâ Julij obijt Joannes Jacobus. Henrici Wannemacher filius legitimus 4 septiman[arum].
	Augustus
Battenberg	Die decimâ quartâ Augusti omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Antonius Heyl solutus sepultusque est ibidem.
Weißenheim	Die vigesimâ primâ Augusti obijt Catharina Elisabeth Glosin vidua sepultaque est ibidem.
	September nihil
	October
Dürkheim	Die secundâ Octobris obijt Juliana seb Rothengaßin, filia legitima Josephi Rothengaß 7 dierum sepultaque est in Pfeffingen.
Pfeffingen	Die quartâ Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Catharina Bauerin vidua.
[567 links]	
1772	October
Carlstatt	Die duodecimâ Octobris inventus est mane in hor.. mortuus vor aliquis cujus nomen patetm uti et patria illius item an fuerit ligatus vel solutus et sepultus est in Pfeffingen
Salina	Die vigesimâ quintâ Octobris obijt Joannes Adanus Krug conjugatus sepultusque est in Pfeffingen.
Battenberg	Die vigesimâ nonâ Octobris omnibus moribundorum munita sacramentis obijt Anna Margaretha Kleinin, filia legitima Francisci Klein sepultaque est in Battenberg.
	November
Leystatt	Die quartâ Novembris omnibus moribundorum munitus sacramentis obijt Andreas Hek, Mariae Apolloniae legitimus conjugy sepultusque est ibidem.

Pfeffingen	Die undecimâ Novembris obiit Joannes Christianus, Jacobi Pfeiffer filius legitimus 3 annorum.
	December
Leystatt	Die vigesimâ quintâ Decembris s[acro] viatico munitus obiit Joannes Roos solutus ex Leystatt sepultusque est ibidem.
1773	Januarius
Dürkheim	Die quartâ Januarij obiit Joannes Josephus, Josephi Nied in Dürkheim filius legitimus 4 mensium.
Pfeffingen	Die octavâ Januarij obiit Maria Francisca, Joannis Müller ex Pfeffingen filia legitima 4 annorum.
Battenberg	Die decimâ quartâ Januarij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Jacobus Haab viduus sepultusque est in Battenber[g].
Dürkheim	Die decimâ sextâ Januarij omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Margaretha Maria Eva Lelling vidua sepultaque est in Pfeffingen.
Dürkheim	Die decimâ octavâ Januarij obiit Mathaeus, Josephi Nied ex Dürkheim filius legitimus quatuor annorum.
[567 rechts]	
1773	Januarius
Leystatt	Die vigesimâ tertiâ Januarij omnibus moribundorum munita sacramentis obiit Elisabetha Freyermuthin, legitima conjux Adami Freyermuth sepultaque est ibidem.
Dürkheim	Die vigesimâ septimâ Januarij obiit Maria Elisabeth, Henrici Stoltz ex Dürkheim filia legitima 2 annor[um].
Klein Carl-bach	Die vigesimâ nonâ Januarij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Joannes Hoffmann viduus sepultusque est ibidem.
Leystatt	Die trigesimâ Januarij obiit Josephus, filius legitimus Antonii Andres, sepultusque est ibidem.
	Februarius
S[anc]t Grethen	Die teriâ Februarij omnibus moribundorum munitus sacramentis obiit Balthasar Stigelmayer solutus sepultusque est in Pfeffingen.
Bobenheim	Die quartâ Februarij s[acro] viatico munita obiit Maria Ursula Grillin vidua sepultaque est ibidem.